
Č.j.: ORRI/9653-2024/7666-23/jenm 

Registrační číslo projektu CZ.10.02.01/00/23_006/0000069 Učebna tisku a zázemí 
 

 

ROZHODNUTÍ ZADVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
A OZNÁMENÍ O NĚM 

 
na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „Zákon“), s názvem zakázky 

 

„Městská knihovna Rumburk – změna systému vytápění“ 
 

ZADAVATEL:   Město Rumburk 
Sídlem:  Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Zastoupený:  Jiřím Pimparou, místostarostou města 
IČ:   00261602 
 
 

rozhodl takto: 

 

Zadavatel obligatorně ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Městská knihovna 

Rumburk – změna systému vytápění“ a to dle ustanovení § 127 odst. 1 Zákona, neboť po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  

 

 

Odůvodnění 

 

Zadavatel – Město Rumburk, IČ 00261602, sídlem Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk (dále 
jen „zadavatel“) zahájil dne 25. 01. 2024 zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení 
za účelem zadání veřejné zakázky s názvem „Městská knihovna Rumburk – změna systému 

vytápění“ se lhůtou pro podání nabídek do 20. 02. 2024 do 13:00 hodin.  
 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek neobdržel zadavatel žádnou nabídku. Z tohoto důvodu 
neproběhlo otevírání nabídek.  
 
Zadavatel konstatoval, že v zadávacím řízení není po uplynutí lhůty pro podání nabídek žádný 
účastník zadávacího řízení. Za takové situace musí zadavatel rozhodnout obligatorně o zrušení 
zadávacího řízení dle § 127 odst.1 ZZVZ 
 
Zadavatel v odůvodnění svého rozhodnutí uvedl, z jakých důvodů rozhodnutí učinil, popsal 
existující procesní situaci, uvedl, které skutečnosti reflektoval při svém rozhodování, o jaké 
skutečnosti opřel svá skutková zjištění, jakými úvahami se řídil při hodnocení existující situace 
a jaký závěr učinil a jak věc posoudil po právní stránce. 
 
Tento písemný dokument je zároveň oznámením o zrušení zadávacího řízení dle § 128 odst. 1 
ZZVZ.   



Č.j.: ORRI/9653-2024/7666-23/jenm 

Registrační číslo projektu CZ.10.02.01/00/23_006/0000069 Učebna tisku a zázemí 
 

 

 

 

Poučení 

 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky dle § 241 a 

násl. ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zrušení zadávacího řízení. Pro počítání lhůt platí obecná pravidla podle občanského 

zákoníku1, lhůta se počítá ode dne následujícího po události rozhodné pro její počátek. Pro 

podání námitek jedle § 241 odst. 2 ZZVZ stanovena písemná forma, námitky nelze podat ústně. 

Zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí nesmí zahájit nové 

zadávací řízení na veřejnou zakázku s obdobným předmětem plnění, s výjimkou případu 

uvedených v § 51 odst. 4ZZVZ. 

 

V Rumburku dne 01.03.2024 

 

 

 

 

Jiří Pimpara 
místostarosta města 

 

 

 

 

Doručeno prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html 

https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html

		2024-03-01T09:20:06+0100
	Jiří Pimpara




